
Dziennik Urz

30
DECYZJA NR 71 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 20 marca 2002 r.

w sprawie wprowadzenia do użytku służbowego „Kalendarza imprez i szkoleń w zakresie
kultury fizycznej na 2002 rok”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. O Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58) postanawia się, co następuje:

§ 1
Zatwierdzam i wprowadzam do użytku służbowe-

go „Kalendarz imprez i szkoleń w zakresie kultury

fizycznej na 2002 rok” − stanowiący załącznik do
decyzji.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
nadinsp. Antoni Kowalczyk

Załącznik do decyzji do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji Prawnej Biura Prawnego KGP.


